
 
UCHWAŁA   Nr XXX/164/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  21 lutego 2013 r. 

 
 

 w   sprawie   sprostowania   błędu. 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie  
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zmianami/ oraz art. 211 i  art. 212  ustawy          
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.   W  uchwale  Rady  Gminy  Kotlin  Nr  XXIX/155/2012 z dnia 28 grudnia 2012r.  
zmieniającej uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2012  
prostuje się błąd pisarski w treści  § 1 pkt 5 jest : 
 
  „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.488.481,00 zł zgodnie                        
z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały” winno być: 
 
„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.488.841,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4  do niniejszej uchwały”. 
 
§   2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

 
 

 § 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin 
 
 
 
 
    
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr XXX/164/2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z  dnia 21 lutego 2013r. 
 
 
 
 

 
w   sprawie  sprostowania   błędu. 
 
 
 
         W uchwale  Nr  XXIX/155/2012 Rady  Gminy  Kotlin  z dnia  28 grudnia 2012r.            
zmieniającej uchwałę w   sprawie uchwalenia budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2012              
w § 1 pkt  5  prostuje się błąd wynikający z mylnego zapisu kwoty  planowanych  
przychodów. 
 
        Uchwalenie budżetu i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 


